FRANCISCO, SANCIONA CON FUERZA DE: 

O R DE NA NZ A  

Art. 1º).- AUTORÍZASE al Departamento Ejecutivo Municipal, a contratar en forma 

directa, la compra de seiscientas ochenta luminarias led para alumbrado 

público, por la suma de pesos tres millones quinientos treinta y ocho mil 

ochocientos sesenta y dos con 80/100 ($ 3.538.862,80.-), según informe 

técnico de la Dirección de Alumbrado Público de A.M.O.S. (Administración 

Municipal de Obras Sanitarias), que como Anexo I, se aprueba y forma parte 

integrante de la presente. 

Art.2º).- La erogación que demande el cumplimiento de lo establecido